ANEXO III

DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA AGROPECUÁRIA

DECLARANTE:

CPF

RG (número e órgão emissor):

Endereço da Chácara/Lote:

Telefone(s) de contato:

Declaro para os devidos fins que o Sr.(a)

  , inscrito no CPF: , prestou/vem prestando serviços em minha chácara/lote da seguinte
forma:
PERÍODO

SERVIÇOS REALIZADOS
(detalhar as atividades)

Rubrica do Declarante

 / /
a

  / /

 / /
a

  / /

 / /
a

  / /

 / /
a

  / /

A veracidade das informações prestadas será de inteira responsabilidade do candidato e do
declarante, podendo estes responderem, a qualquer momento, no caso de serem prestadas
informações inverídicas ou utilizados documentos falsos, por crime contra a fé pública, o que
acarreta eliminação do processo de seleção, respondendo, ainda, pelas sanções previstas na
legislação Administrativa, Civil e Penal.

  , de de
(localidade) (dia) (mês) (ano)

(assinatura do declarante)
Observação: Reconhecer firma da(s) rubrica(s) e assinatura no fim da declaração. (A
declaração só será válida com a apresentação de documento autenticado em cartório que
comprove o legítimo possuidor/proprietário da área em nome do declarante).